О внесении изменения в Единые формы ветеринарных сертификатов

Утративший силу
Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 30 сентября 2014
года № 178. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической
комиссии от 22 апреля 2025 года № 38
      Сноска. Решение утратило силу решением Коллегии Евразийской
экономической комиссии от 22.04.2025  (вступает в силу по истечении 90 № 38
календарных дней с даты его официального опубликования).
      В соответствии со  Договора о Евразийской экономической статьей 3
комиссии от 18 ноября 2011 года и  Соглашения таможенного союза по статьей 7
ветеринарно-санитарным мерам от 11 декабря 2009 года Коллегия Евразийской
экономической комиссии решила:
      1. В  Единых форм ветеринарных сертификатов, утвержденных форме № 1
Решением Комиссии Таможенного союза от 18 июня 2010 г. № 317, по тексту
слово "свидетельства" заменить словами "ветеринарного сертификата".
      2. Бланки ветеринарных сертификатов, выпущенные до вступления в силу
настоящего Решения и не учитывающие указанное в пункте 1 настоящего
Решения изменение, используются до их израсходования.
      3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 30 календарных дней с
даты его официального опубликования.
Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии В. Христенко

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан